
 آگهی مناقصه عمومی 

 ) نوبت اول (

 کریم در نظر داردسازمان مدیریت پسماند شهرستان رباط

های در مرکز زباله رودشور اقدام نماید. لذا از پیمانکاران و شرکتدفن زباله جهت  D8بلدوزر  دستگاه سهنسبت به اجاره 

الی  8:30روز از ساعت  10نوبت دوم به مدت گردد جهت دریافت اسناد از تاریخ درج آگهی واجد شرایط دعوت می

 به دفتر امور قراردادهای سازمان مراجعه نمایند. 13:30

 15/01/1403چاپ اول:   -1

 21/01/1403چاپ دوم:  -2

 30/01/1403الی  21/01/1403مهلت دریافت و تحویل اسناد مناقصه: از مورخه  -3

 02/02/1403مورخ  15جلسه کمیسیون معاملات عالی معاملات ساعت  -4

 مشخصات موضوع مورد مناقصه عمومی: مندرج در جدول ذیل -5

مبلغ سپرده شرکت در   )ریال(اعتبارمبلغ  عمومی مناقصهموضوع  ردیف

 عمومیمناقصه 

1 
 جهت انجامبا راننده  D8بلدوزر دستگاه تامین سه                   

 7.000.000.000 140.000.000.000 دفن و پوشش زباله روزانه در مرکز رودشور                    

 بدیهی است:

 الف( هزینه چاپ آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

 ب( سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

ناقصپپپه پن  در پپپد  عادل ج( مبلغ سپپدرده شپپرکت در م بار م ماره اسپپپاب   ریال7.000.000.000مبلغ اعت  به شپپ

  باشد.مینزد بانک ملی شعبه رباط کریم  0107078146004

 د( سایر مشخصات و موارد در اسناد درج گردیده است.

 1، واحد 742آدرس: رباط کریم میدان آزادگان، بلوار آزادگان، جنب تعزیرات حکومتی، پلاک 

 56730063شماره تماس: 

 های رباط کریم و بهارستانروابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهرداریهای شهرستان

 

 


